# Câmara Municipal de Riacho de Santana

Dispensa



### Câmara Municipal de Riacho de Santana

Estado da Bahia

"Seriedade e Transparencia" CNPJ. 42.696.252/001-47

<u>Rua Cosme de Farias, S/Nº. – Cep – 46.470.000 – Riacho de Santana – Estado da Bahia Telefax: 77-3457-2992</u>

### **DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE**

### **DIPENSA DE LICITAÇÃO**

Processo de Dispensa: Nº 006/2014

Contratante: Câmara Municipal de Riacho de Santana

Contratada: Plataforma 4 Comunicação e Markenting Fuul Service

Ltda – Me.

Objeto: Contratação de empresa para Publicação e divulgação

dos atos oficiais de comunicação impresso com suplemento diário de grande circulação regional e

mantedora de portal na internet.

Valor Mensal: R\$ 650,00 (Seiscentos e Cinquenta reais)

**Dotação Orçamentária:** 1.1– CÂMARA MUNICIPAL

2003 – MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL 3390.39.00.00 - OUTROS SERVIÇOS DE

TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA

Base Legal: Art. 24, Inciso II da Lei Federal Nº. 8.666/93 e

alterações posteriores.

Assinam: P/ Câmara Municipal de Riacho de Santana; P/

Plataforma 4 Comunicação e Markenting Fuul Service

Ltda - Me.

Riacho de Santana, Estado da Bahia, em 26 de Março de 2014.

Ruberval Bonfim Fernandes Neves

– Presidente da Câmara-

# Câmara Municipal de Riacho de Santana



# Câmara Municipal de Riacho de Santana

Estado da Bahia "Seriedade e Transparencia" CNPJ. 42.696.252/001-47

<u>Rua Cosme de Farias, S/N°. – Cep – 46.470.000 – Riacho de Santana – Estado da Bahia Telefax: 77-3457-2992</u>

### **DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE**

# **DIPENSA DE LICITAÇÃO**

Processo de Dispensa: Nº 005/2014

Contratante: Câmara Municipal de Riacho de Santana

Contratada: Valbenio Vitor Da Silva, Contador: CRC/BA 034.968/O-3

Objeto: Contratação de pessoa física especializada na

prestação de serviços de assessoria na área previdenciária, execução de procedimentos do departamento de pessoal, elaboração de GFIP'S, Cálculo da Folha de Pagamento, INSS e IRRF, Elaboração e entrega da RAIS e DIRF durante o

exercício de 2014, com notória especialização.

Valor Mensal: R\$ 500,00 (Quinhentos reais)

**Dotação Orçamentária:** 1.1– CÂMARA MUNICIPAL

2003 – MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL 3390.36.00.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-

PESSOA FÍSICA

Base Legal: Art. 24, Inciso II da Lei Federal №. 8.666/93 e alterações

posteriores.

**Assinam:** P/ Câmara Municipal de Riacho de Santana; P/

Valbenio Vitor Da Silva, Contador: CRC/BA 034.968/O-3

Riacho de Santana, Estado da Bahia, em 20 de Fevereiro de 2014.

Ruberval Bonfim Fernandes Neves

– Presidente da Câmara-